LEI MUNICIPAL Nº1337
Abre um crédito especial de Cr$ 1.850.000,00 para
aquisiçp8o de peças e acessórios.

ALBINO HILLEBRAND, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica aberto um crédito especial de Cr$

1.850.000,00 (um milhp=o oitocentos e cinqüenta mil cruzeiros)
para a aquisiçpØo de peças e acessórios, destinados ao
recondicionamento de motoniveladores, caminhões, e jeep, de
propriedade do Município.

§ único - As peças e acessórios mencionados neste artigo,
deverpAo ser adquiridos aos preços de concorrência.

Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a utilizar os
recursos do Fundo Rodoviário Nacional dos anos de 1957, 1958 e
1959, para cobertura do crédito aberto pelo artigo primeiro, po-
dendo também utilizar para o mesmo fim os atrasados da dívida do
Estado ou a arrecadaçpDo a maior do exercício.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, EM 17 DE

AGOSTO DE 1959.
a)ALBINO HILLEBRAND
Prefeito Municipal

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com